

Wiadomości Międzynarodowe

Adoraterki Krwi Chrystusa



Rok XXVI - Wydanie 4
Lipiec - Sierpień 2024

Informacje Międzynarodowa ASC - Zarząd Generalny - Via Maria De Mattias, 10 - 00183 Rzym

 www.adoratrici-asc.org

 redazioneasc@adoratrici-asc.org

 Adoratrici del Sangue di Cristo/Adorers of the Blood of Christ

Czas i przestrzeń

Rozpoczął się piękny sezon, przynajmniej w tej części półkuli północnej. Czas, który zwykle charakteryzuje się długimi, słonecznymi dniami i coraz częściej upałami, które wystawiają na próbę naszą wytrzymałość. Jest to również czas, w którym odczuwamy potrzebę odłączenia się od zwykłej rutyny, od pracy, od szkoły, od różnych zobowiązań, które wykonujemy przez cały rok. Czujemy potrzebę odpoczynku, relaksu, zrobienia czegoś innego niż zwykle. W naszym przypadku, my, kobiety konsekrowane, odczuwamy potrzebę nie tylko odpoczynku fizycznego i psychicznego, ale także duchowego. Nie chcę przez to powiedzieć, że potrzebujemy „wakacji” od modlitwy, ale wręcz przeciwnie, aby być może, doświadczyć innego jej wymiaru, bardziej intymnego i osobistego, którego można słuchać i doświadczać z dala od codziennych zobowiązań i zmartwień związanych z obowiązkami. Poza tym pięknym okresem, życzę wszystkim czasu i przestrzeni, aby poświęcić się sobie, integralnej trosce o swoje osoby. Życzę każdej, aby na nowo odkryła piękno spotkania z Jezusem „poza” czasem wspólnotowym, czy to przez pięć minut, czy przez cały dzień. Życzę wam, abyście na nowo odkryły rytm waszego życia serca spoczywającego w cieniu Boga. Życzę wam, drogie siostry, abyście cieszyły się życiem w pełni i odkryły wszystkie powody, by dziękować Temu, który nam je dał.

S. Barbara Perali, ASC

Wydawca

Spis treści

Wydawca

♦ Czas i przestrzeń

Ze Świata ASC

♦ Tydzień Przenajdroższej Krwi w Kisasa Dodoma

♦ Odwiedziny studiów

♦ Misja w Indonezji

♦ Temal Regan zostaje członkiem Kościoła katolickiego

♦ Udzielanie Głosu

♦ Cud z otwartymi oczami... kontemplując stworzenie i jego Stwórcę

1	♦ Weekend rozeznawania	7
	♦ Dzień studium i rekreacji na wyspie Krk	7
2	♦ XXVI Zwyczajna Kapituła Prowincjalna	8
3	Szczególne Wydarzenia	
4	♦ Pielgrzymka do Włoch	9
5	W Zgromadzeniu	
5	♦ Rocznice Profesji Zakonnej	10
	♦ Urodziny: Świętujemy życie	10
6	♦ Wróciły do Domu Ojca	10

Tydzień Przenajdroższej Krwi Chrystusa w Kisasa Dodoma**Błogosławiona Krew Jezusowa!**

Dziękujemy Bogu za możliwość uczestniczenia w Konferencji Tygodnia Krwi, która odbyła się w parafii Najświętszej Maryi Panny Królowej Krwi Chrystusa w Kisasa, w diecezji Dodoma. Siostry, które uczestniczyły w Konferencji należały do wspólnoty Miyuji: s. Erica Thadei, s. Getruda Faustus, s. Agnes Andrea, s. Leticia Charles i s. Anjelister Erasmus oraz do wspólnoty Wioska Nadziei: s. Maria Mathias, s. Delphina Thomas i s. Mariana Peter. Głównym tematem był BARANEK:

- Baranek w Starym Testamencie - przedstawiony przez ks. Sosthenesa Ndendya, C.P.P.S.
- Baranek w Nowym Testamencie - przedstawiony przez ks. Benjamini Mwinuka, C.P.P.S
- Baranek we Mszy Świętej - ks. Abel Misanga, C.P.P.S
- Historia Sługi Bożego Jana Merliniego - przedstawiona przez ks. Simona Aloyce, C.P.P.S.

Pierwszy dzień rozpoczęliśmy Mszą Świętą, której przewodniczył przełożony prowincjalny Misjonarzy Krwi Chrystusa, ks. Vedastus Ngowi, C.P.P.S

Dowiedziałyśmy się, że ludzie modlili się do Boga, składali ofiary ze zwierząt, a nawet prosili o przebaczenie za zabicie baranka. Zobaczyłyśmy również, że w Starym Testamencie rodzaj ofiary składanej Bogu był OFIARĄ ZA GRZECH, WYNAGRODZENIA, DZIĘKCZYNIENIA, UWIELBIENIA I ODKUPIENIA. Widziałyśmy również, że Baranek jest symbolem POKOJU. (Izajasza 53:7)

W drugim dniu zobaczyłyśmy Baranka z Nowego Testamentu, którym jest sam Chrystus, który przywrócił nam to, co utraciliśmy. Chrystus jest Barankiem obdarzonym inteligencją i wolą, który nauczył nas mieć serce POJEDNANIA, POŚWIĘCENIA I OCZYSZCZENIA. Chrystus wymazuje wszystkie ofiary swoim ciałem i jednoczy nas, aby uczynić nas jednym w Nim, jest pokojem i nadzieją, którą możemy dać sobie razem z WIARĄ.

W trzeci dzień widziałyśmy Baranka, którym jest samym Chrystus ofiarujący się we Mszy, jako pokarm dla ludzi. Ludzie składali ofiary ze zwierząt, ale Chrystus ofiarował się na Krzyżu dla odkupienia. Podczas Mszy Świętej, kiedy głosimy tajemnicę wiary, wspominamy i przeżywamy tajemnice ofiarowane w Wielki Czwartek i Wielki Piątek. Następnie kochamy i uczestniczymy we Mszy Świętej.

W ostatnim dniu przypomnieliśmy sobie historię Sługi Bożego Jana Merliniego, który był sekretarzem Zgromadzenia C.P.P.S i kierownikiem duchowym świętej Marii De Mattias. O. Jan stał się promotorem u Ojca Świętego rozszerzenia święta i kultu Przenajdroższej Krwi Chrystusa dla całego Kościoła i całego świata.

Dziękujemy Bogu, bo za sprawą cudów, których dokonał, wkrótce zostanie ogłoszony błogosławionym. Nadal prosimy go, aby modlił się za nas w naszych potrzebach.

Konferencja zakończyła się Mszą Świętą celebrowaną przez sekretarza prowincjalnego Tanzanii, o. Felixa Mushobozi, C.P.P.S., po której odbył się obiad dla księży, ASC i współpracowników.



S. Erica Thadei, ASC
Wspólnota Miyuji

Odwiedziny studiów

W regionie Morogoro

W dniach 20 i 21 czerwca odbyły się odwiedziny studiów dla niektórych uczniów ze szkoły *Marii De Mattias* w Dodomie. Zgodnie z ustaleniami dyrekcji szkoły, uczniów przywozły autobusy szkolne z ich miejsc zamieszkania, a gdy wszyscy dotarli do szkoły, ojciec Eugene Nchimbi C.P.P.S poprowadził chwilę modlitwy przed rozpoczęciem podróży. Łącznie 251 uczniów oraz 17 pracowników i nauczycieli wyruszyło o 1:30.



Około godziny 11.00 grupa zatrzymała się w rejonie Dakawa, aby umożliwić uczniom upamiętnienie śmierci Edwarda Moringe Sokoine, byłego premiera pierwszej fazy rządu Tanzanii. Po przybyciu do Morogoro około godziny 14:00, uczniowie zjedli obiad przed odwiedzinami gospodarstwa Akademii Rolniczej w Sokoine, gdzie byli świadkami hodowli ryb. Po odwiedzinach na uczelni, grupa odwiedziła dom Sióstr Adoratorek Krwi Chrystusa i zakończyła pierwszy dzień odwiedzin nad wodospadem na skraju gór Uluguru, gdzie znajduje się również hodowla dzikich zwierząt. W tym miejscu dowiedzieli też czegoś o zachowaniu dzikiej przyrody i dzikich ptaków.

W drugi dzień, 21 czerwca, uczniowie i nauczyciele obudzili się wcześniej rano, aby rozpocząć podróż do Parku Narodowego Mikumi, w towarzystwie przewodników, którzy opowiedzieli im o historii rezerwatu Mikumi i nie tylko. Uczniowie zobaczyli także dzikie zwierzęta i poznali ich zachowanie. Byli bardzo zadowoleni z możliwości zobaczenia różnych środowisk.

Po opuszczeniu rezerwatu Mikumi uczniowie i nauczyciele zjedli obiad, a następnie wrócili do Dodomy, gdzie dotarli około godziny 16:00. Rodzice czekali na nich w szkole i powitali ich oklaskami i okrzykami.

Odwiedziny studiów w regionie Morogoro były udanym wydarzeniem.

Uczniowie mogli poznać historię i upamiętnić śmierć Edwarda Moringe Sokoine (byłego premiera) oraz dowiedzieć się więcej o rolnictwie i hodowli ryb. Zakwaterowanie było dobre, podobnie jak organizacja posiłków. Dzieci i personel mogli korzystać w razie

potrzeby z opieki pielęgniarskiej Pracownicy szkoły od samego rana byli punktualni i wykonywali swoje obowiązki z wielką starannością i profesjonalizmem. Doświadczenie było możliwe również dzięki niezawodnym usługom transportowym, które były niezbędne, ponieważ samochody nie były dostępne.

*S. Eva Thobias, ASC
S. Beatrice Hillary, ASC e
S. Mariana Peter, ASC
Wspólnota Wioski Nadziei*

Misja w Indonezji

Z całego serca zaufaj Panu i nie polegaj na swoim rozsądku, myśl o Nim na każdej drodze, a On twe ścieżki wyrówna. Nie bądź mądrym we własnych oczach, Boga się bój, zła unikaj. [Prz 3,5-7]

Marzenie Prowincji Indie spełniło się 21 kwietnia 2024 r., kiedy o godzinie 19.15 s. Mini Vadakumchery, nasza siostra prowincjalna, s. Mini Vadakumpadan i s. Renita opuściły Indie i udały się do Indonezji. Dotarliśmy na wyspę Flores w Indonezji 23 kwietnia 2024 roku wieczorem. Na naszej drodze napotkaliśmy wiele przeszkód i trudności, zanim dotarliśmy do celu. Przez pierwsze 10 dni mieszkaliśmy w Centrum Społecznym św. Kamila. S. Jisha, zakonnica ze Zgromadzenia Boskiej Miłości Jezusa, wspierała nas po wylądowaniu w Indonezji.

Odwiedziłyśmy różne miejsca w poszukiwaniu domu, który byłby wygodny, przestronny, a jednocześnie w rozsądnej cenie. Po kilku dniach znalazłyśmy dom do wynajęcia na nasz pobyt. Następnie pracowałyśmy, aby posprzątać dom, uporządkować rzeczy i kupić różne przedmioty, takie jak sprzęty kuchenne, meble, prowiant itp. Dom został błogosławiony 5 maja 2024 roku o godz. 15:00 przez ks. Romo Datusa, proboszcza parafii. Podczas błogosławieństwa obecni byli ks. Luiji, dyrektor Centrum Społecznego św. Kamila, ks. Donato, rektor domu nowicjackiego w Stymatine, siostry Bożej Miłości i kilka dziewcząt, nasi sąsiedzi z rodzinami. W ten sposób rozpoczęłyśmy naszą obecność ASC w Indonezji.

55% całkowitej populacji wyspy Flores stanowią katolicy, a 90% chrześcijanie. Każdego roku w różnych zgromadzeniach jest wiele powołań. W najbliższych dniach zostanie wyświęconych czterdziestu ośmiu diakonów. Jesteśmy otoczeni przez katolickie rodziny. Zaczęłyśmy codziennie chodzić do rodzin, aby odmawiać z nimi różaniec, a następnie jeść razem, siedząc w kręgu i jedząc z tych samych talerzy. To było bardzo miłe doświadczenie. Nie wiedziałyśmy, w jakim języku do nich mówić i nie rozumiałyśmy, co do nas mówią. Obserwowałyśmy wszystko w ciszy. Od pierwszego dnia zaczęłyśmy korzystać z tłumacza Google. Ich jedzenie, ich kultura, ich zwyczaje: wszystko było dla nas nieznanie. Wszystko było dla nas zupełnie nowe, pod każdym względem.

Na początku przez kilka dni czułyśmy tęsknotę za domem i samotność. Główną przyczyną był brak komunikacji z tymi ludźmi i nie byłyśmy w stanie połączyć się z innymi ASC, przyjaciółmi i członkami rodziny z powodu słabego połączenia sieciowego. Ufałyśmy jednak Słowu Bożemu [Jk 1,9] i słowom św. Marii De Mattias: „Kochajmy bardzo krzyż, bo w nim znajdujemy nasze życie, naszą prawdziwą miłość, naszą pociechę w największych udrękach”.

Wzmocnione i zachęczone tymi słowami, kontynuujemy naukę nowego języka, poznajemy ich kulturę, zwyczaje, jedzenie itp. Z głębi serca dziękujemy naszemu zarządowi prowincjalnemu i wszystkim naszym siostram za towarzyszenie nam poprzez modlitwę i dawanie nam odczuć swoją miłość poprzez rozmowy telefoniczne.

Szczerze wierzymy, że charyzmat i duch ASC są żywe na nowej ziemi dzięki korzeniom Prowincji Indie. Niech św. Maria De Mattias wstawia się za nami.



Wspólnota ASC w Indonezji

Temal Regan zostaje członkiem Kościoła katolickiego

Zaskakujący Duch Boży zstąpił z mocą na wspólnotę wiary zgromadzoną w kaplicy *Niewiasty Nowego Przymierza* w Centrum Wichita 18 maja, w dniu, w którym Tamal Regan przeszedł na wiarę katolicką.

Tamal wyraził swoją głęboką wiarę, decydując się na bycie członkiem w Kościele katolickim, a następnie przyjmując sakramenty: Chrztu, Pierwszej Komunii i Bierzmowania w dniu Pięćdziesiątnicy. Jego świadectwo było momentem łaski i miało szczególne znaczenie dla sióstr. Rzeczywiście, to wydarzenie przypomniało niektórym siostrze, że nadzieja i nowe życie jest wszędzie, gdy przyjmujemy zmniejszenie naszej posługi apostołskiej.

Jego matka, Marguerite, jest nadzwyczajną profesorką języka angielskiego i dyrektorką *Centrum Nauczania i Uczenia* się na Uniwersytecie Newman od ponad 18 lat. Ma silne i głębokie korzenie we wspólnocie Adoraterek. Marguerite wyraziła swoje uczucia radości wobec sióstr:

Jestem bardzo szczęśliwa, ponieważ mój drogi syn przyjął wszystkie trzy sakramenty w dzień Ześłania Ducha Świętego w kaplicy sióstr zakonnych. Wow! Wasza kaplica od dawna była przyjaznym i integracyjnym miejscem drogim mojemu sercu, odkąd przybyłam do Newman 18 lat temu. Ojciec Tom poprowadził Tamala, który zmagał się z docenieniem wartości korzeni swojej wielorasowej, wieloreligijnej rodziny, pomagając mu dokonać wyboru, odkryć swoje miejsce w tej skomplikowanej historii i poczucie przynależności do niej.

Ciekawostka. Usłyszałam dzwonek na Sanctus, gdy o. Tom i o. Immanuel podnosili hostię i kielich. Może ty też je słyszałaś? Na początku nie zastanawiałam się nad tym. Potem przypomniałam sobie, że te dzwony zwykle nie rozbrzmiewają w kaplicy i trochę się zawstydziłam, myśląc, że to mój telefon komórkowy, którego głośność musiała być wysoka, aby s. Jenny mogła bezpośrednio transmitować. Ale potem roześmiałam się w środku, ponieważ pomyślałam, że te dzwony, które zagrały „Święty”, zostały uruchomione przez kamerę bezpieczeństwa na moim podwórku i właśnie wtedy zadzwoniły. Wiatr, gdy się rozwiął, uruchomił kamerę bezpieczeństwa, po raz kolejny udowadniając, że Duch wieje tam, gdzie chce. Święty, Święty.

Dziękuję wszystkim siostrze za otwarcie domu dla mnie i mojej rodziny na ten wyjątkowy i radosny moment w naszym życiu”

S. Diana Rawlings, ASC

Udzielanie Głosu



W ostatnim paragrafie wywiadu „Przejście od roli do duszy”, opublikowanym w *Occasional Papers*, latem 2024, dr Connie Zweig zwróciła się do młodszych sióstr, mówiąc: „Kultywuj praktyki, które pomogą ci pozostać w kontakcie z samą sobą, swoimi najgłębszymi potrzebami i darami”.

Organizacja, która pomogła mi pozostać w kontakcie z samą sobą, nazywa się Udzielanie Głosu. Udzielanie Głosu jest przeznaczona dla kobiet w wieku poniżej 50 lat i obejmuje członkinie w Stanach Zjednoczonych oraz niektóre członkinie na misjach na całym świecie.

Wypowiedź Zweig dobrze pasuje do misji Udzielanie Głosu, która brzmi: „*Staramy się przeżywać nasze powołania zakorzenione w charyzmatkach naszych zgromadzeń i ugruntowane w Bożej nadziei na przyszłość życia zakonnego. Staramy się łączyć ze sobą, aby wzmocnić nasze zaangażowanie, pogłębić naszą wierność życiu zakonnemu, rozwijać więzi, które wspierają nasze powołania i tworzyć sposoby przeżywania życia zakonnego w teraźniejszości i przyszłości*”.



Znajduję w tej grupie wiele życia i stałam się bardziej aktywna, uczestnicząc w zeszłym roku w lokalnych spotkaniach i będąc częścią głównego zespołu. Jesteśmy międzynarodową grupą, która je, modli się, bawi i szuka wspólnego życia. W St. Louis staramy się spotykać raz w miesiącu i często spotykamy się na Mszach lub lokalnych wydarzeniach powołaniowych. Podstawowy zespół nadal pomaga mi wzrastać jako młodziej Adoratorce i zakonnicy, wyrażać swój głos i wzywa nas, abyśmy się rozwijały i jak najczęściej zbierały głos przy stole. Nadal znajdujemy nadzieję i radość w życiu zakonnym i wspieramy się nawzajem w codziennych wydarzeniach. Udzielanie głosu pomaga mi czerpać wskazówki ze słów Connie Zweig, żyć w harmonii z samą siebie i nadal odkrywać, co jest przede mną.

S. Kristen Forgotch, ASC

Europa
Prowincja **Włochy**

Cud z otwartymi oczami... kontemplując stworzenie i jego Stwórcę

Z młodymi i bardzo młodymi

8 maja 2024 roku Siostry Adoratorki Krwi Chrystusa zorganizowały w Acuto dzień duchowości pod hasłem: „Cud z otwartymi oczami... kontemplując stworzenie i jego Stwórcę”.

W wydarzeniu wzięło udział około sześćdziesięciu młodych i bardzo młodych ludzi z różnych sąsiednich krajów.

Między „Domem Macierzystym” Sióstr Adatorek Krwi Chrystusa a sadzawką młodzi ludzie przeżyli kilka znaczących chwil.



Konfrontacja ze świętą Marią De Mattias, poprzez zwiedzanie miejsc, przeniosła ich do XIX wieku, wieku wielkich ideałów i zmian... To właśnie w tym okresie pojawiła się postać tej kobiety, „posłusznej buntowniczkii”, „kobiety Słowa”, „apostołki Krwi Chrystusa”, „świadka Miłości”.

Zmęczenie wędrówką do celu, do sadzawki, skłoniło ich do refleksji nad tym, jak męczące jest dążenie do celu, i przynajmniej w tym miejscu mogli doświadczyć, jak pięknie jest pojmować życie jako wspaniałe powołanie do Miłości, słuchając świadków i konfrontując się z Miłością, Jezusem Chrystusem.

Podczas agape i wspólnej radości mogli doświadczyć piękna bycia razem w braterstwie.

Dziękujemy wszystkim, dzięki którym to wydarzenie mogło się odbyć: kapłanom, ks. Bruno Durante i ks. Francesco Frusone, burmistrzowi Acuto, Augusto Agostini i wszystkim, którzy hojnie nam pomogli.

S. Cleopatra Subiaco, ASC

Weekend rozeznawania

W dniach 17-19 maja br. w klasztorze Maryi Współodkupicielki w Ivanečkah Vrhovec (Chorwacja) odbyły się rekolekcje dla dziewcząt, które rozeznają swoje życiowe powołanie (był też chłopiec). Podczas dni spędzonych razem bawiliśmy się, modliliśmy się, medytowaliśmy i dzieliłyśmy się nawróceniem, czyli zmianą myślenia. Podążając za tekstem Ewangelii, pytaliśmy siebie jak bogaty młodzieniec: „Czego mi jeszcze brakuje?” (Mt 19, 20). Przed Uroczystością Zesłania Ducha Świętego odbyło się czuwanie modlitewne i radością powitaliśmy uroczystość Zesłania Ducha Świętego, z sercami pełnymi obfitości otrzymanych łask oczekujemy i radujemy się wszystkimi owocami, które Bóg już zaczął siać.



Gabrijela Ćurić

Dzień studium i rekreacji na wyspie Krk

“O jak dobrze i miło, gdy bracia mieszkają razem!” (Ps. 133)

Nowicjuszkki z siedmiu różnych zgromadzeń zakonnych doświadczyły i były świadkami słów i zawołania psalmisty z Psalmu 133, a także ich formatorki i siostry zakonne, które towarzyszyły im podczas tzw. dnia studium i rekreacji, który odbył się 23 maja na wyspie Krk (Chorwacja).

Naszym pierwszym celem był klasztor sióstr benedyktynek, które są obecne na tej wyspie od 800 lat. Dzieląc się swoją historią, jedna z sióstr zachęciła nas do całkowitego oddania się Jezusowi i Jego prowadzeniu, ponieważ On zawsze doprowadza wszystko do dobrego końca.

Po spokojnym spacerze i orzeźwieniu nad błękitnym morzem, wkrótce nadszedł najpiękniejszy moment dnia: Msza Święta celebrowana przez biskupa Krk, Monsignor Ivica Petanjak.

Zainspirowany Ewangelią dnia i swoim osobistym doświadczeniem wychowawcy, poruszył nasze serca swoją prostotą i zachęcił nas do radykalnego przeżywania życia zakonnego.

W tej samej katedrze miałyśmy okazję modlić się przy grobie sługi Bożego biskupa Antuna Mahnića, gorliwego reformatora i patrona tej diecezji.

Jak to często wśród nas bywa, nie zabrakło żartów i śmiechu, a zwłaszcza wspólnego śpiewu, które w pełni oddają piękno komunii.



Marija Stojanović, nowicjuszka ASC

XXVI Zwyczajna Kapituła Prowincjalna

1 czerwca 2024 roku w klasztorze Adoraterek Krwi Chrystusa w Zagrzebiu (Miramarska 100) odbyła się druga sesja plenarna XXVI Zwyczajna Kapituła Prowincjalna na temat: *Uczynić owocną każdą porę życia, żyjąc tożsamością paschalną w Kościele i społeczeństwie.*

Prace Kapituły rozpoczęły się Mszą Świętą, której przewodniczył ks. abp Nedjeljko Pintarić, a jego słowa w homilii pozostały głęboko wryte w naszych umysłach i sercach, ponieważ zapraszały nas do głoszenia i dawania świadectwa czynami, a nie słowami.

Zgodnie z programem Kapituły, rano skoncentrowaliśmy się na „potrójnej ewaluacji” Wytycznych ustanowionych na pierwszym spotkaniu plenarnym. S. Zdravka Leutar, przełożona prowincjalna przedstawiła wyniki anonimowej ankiety, w której siostry miały okazję odpowiedzieć na pytania dotyczące ich osobistego doświadczenia Wytycznych. Drugi etap ewaluacji koncentrował się na naszych wspólnych projektach, podczas gdy trzeci skupiał się na decyzjach podjętych w celu opieki nad starszymi i chorymi siostrami.

Następnie przedstawiono projekt realizacji wspólnoty online Krwi Chrystusa dla młodych ludzi we współpracy z Misjonarzami Krwi Chrystusa.

Po południu prace Kapituły skupiły się na Deklaracji i Aktach KG 2023, po których nastąpiła praca w grupach w oparciu o rezonans pogłębienia Deklaracji KG 2023 dokonanej we wspólnotach przed sesją plenarną. Podjęto próbę zidentyfikowania nowości i wyzwań, które widzimy w naszej Prowincji, gdy zbliżamy się do następnej Kapituły Wyborczej.

Na podstawie wyników prac przedstawionych na plenum, komisja ad hoc zaproponowała tekst wytycznych, który po dyskusji został zatwierdzony.

Wspólną pracę zakończono ewaluacją i modlitwą dziękczynną do Boga, błogosławiąc siebie nawzajem.



S. Marija Bilanović, ASC

Pielgrzymka do Włoch

Wierni z parafii świętej Marii De Mattias w Mivumoni Dar Es Salaam - Tanzania

W dniach 21-27 kwietnia 2024 roku 45 pielgrzymów z parafii świętej Marii De Mattias wzięło udział w duchowej pielgrzymce do Włoch w ramach przygotowań do 10-lecia parafii. Głównym celem tej pielgrzymki było odwiedzenie trzech ważnych miejsc w życiu Marii De Mattias, patronki parafii.

Pierwszym miejscem było Acuto, gdzie święta Maria De Mattias rozpoczęła swoją ewangelizację i założyła Zgromadzenie Sióstr Adoraterek Krwi Chrystusa. Drugim miejscem było Vallecorsa, gdzie Maria De Mattias urodziła się i dorastała, przyjmując sakramenty Chrztu, Eucharystii i Bierzmowania. Trzecim miejscem był Dom Generalny Zgromadzenia w Rzymie.

Ta pielgrzymka była dla nas wielkim błogosławieństwem, ponieważ odwiedziliśmy miejsca, w których święta Maria De Mattias żyła, doświadczała i głosiła Słowo Boże dzieciom, kobietom i mężczyznom.

Podczas tej pielgrzymki odkryliśmy, że wiara Marii została oświecona wiarą i rolą jej ojca podczas jej dziecięcej formacji. Jego nauczanie położyło silny fundament wiary i entuzjazmu w jej powołanie. Jako nauczycielka dzieci i założycielka ASC w Acuto, Maria była odważna i bardzo kreatywna. Podążając za jej przykładem, my również czujemy się mocno wezwani do wykorzystania naszego intelektu i talentów w naszym codziennym życiu jako wierzący, rodzice i profesjonaliści w budowaniu Królestwa Bożego.

Ogólnie rzecz biorąc, Maria De Mattias uczy nas, jak ważna jest wiara, aby służyć innym z miłością i pokorą, cenić edukację i prawdziwie angażować się w to, w co wierzymy. Jest doskonałym przykładem tego, jak życie poświęcone Bogu i innym może przynieść trwałe korzyści w naszym chrześcijańskim życiu.

We wszystkich miejscach, które odwiedziliśmy, miłość i hojność sióstr była wyjątkowa, ponieważ z miłością i życzliwością poświęcały się wyjaśnianiu życia świętej Marii De Mattias, historii ich zgromadzenia i ich misji na świecie. Nie okazywały ani znużenia, ani złości na nasze liczne pytania, które miały głównie na celu lepsze poznanie świętej.

Dlatego naprawdę wsłuchiwalismy się w melodię jej życia i byliśmy poruszeni pięknem misji zgromadzenia, której doświadczaaliśmy wszędzie, gdzie byliśmy, poprzez miłość, hojność i publikacje, którymi siostry dzieliły się z nami.



pielgrzymi

Rocznice Profesji Zakonnej

1 Lipiec – Belleville

70° Rocznica

S. Genarose Buechler
S. Martha Wachtel
S. Rose Anthony Mathews

75° Rocznica

S. Elizabeth Kolmer
S. Mary Rachel Lawler

81° Rocznica

S. Dolores Ann Rapp

82° Rocznica

S. Leona Luechtefeld

1 Lipiec – Schaan

60° Rocznica

S. Zita Resch

70° Rocznica

S. Ruth Moll

8 Lipiec – Wrocław

25° Rocznica

S. Elżbieta Mróz
S. Ewa Wąsowska

14 Lipiec – Wichita

50° Rocznica

S. Diana Rawlings
S. Barb Smith

15 Sierpień – Zagabria

25° Rocznica

S. Ana Lipovac

60° Rocznica

S. Fabijan Jagodin
S. Renata Piličić
S. Virginija Kolić
S. Lucija Grgić

18 Sierpień – Zagabria

50° Rocznica

S. Ana Maria Antolović
S. Ankica Klepić
S. Magdalena Šokić
S. Marinka Tadić

25 Sierpień – Columbia

65° Rocznica

S. Adele Vecchione

70° Rocznica

S. Mary Clare Reineberg



Nasze najlepsze życzenia i modlitwa

Urodziny: Świątujemy życie

Lipiec

40° urodziny

S. Shiny Kayyaniyl	08/07/1984	Indie
S. Genesis Thomas Baraka	14/07/1984	Tanzania

90° urodziny

S. Carmela Azzarone	01/07/1934	Włochy
S. Maria Marrano	05/07/1934	Włochy

Sierpień

40° urodziny

S. Immakulata Michael Sayumwe	24/08/1984	Tanzania
--------------------------------------	------------	----------

60° urodziny

S. Bernadetta Pajdzik	07/08/1964	Wrocław
S. Elsie Auzier Vinhote	24/08/1964	Brazylia

80° urodziny

S. Ivone (Raimunda) Alves de Freitas	18/08/1944	Brazylia
S. Renata Piličić	25/08/1944	Zagrzeb

90° urodziny

S. Cecilia Hellmann	07/08/1934	USA
S. Leonora (Waldelira) da Paz Pinto	11/08/1934	Brazylia



Wiadomości Międzynarodowe

Adoratrici Krwi Chrystusa

Dwumiesięczne Wiadomości

prowadzony przez

Adoratrici Krwi Chrystusa

Wiadomości Międzynarodowe - Zarząd Generalny

Via Maria De Mattias, 10 - 00183 Rzym

Rok XXVI, Wydanie 4, Lipiec - Sierpień 2024

Komitet redakcyjny

Maria Grazia Boccamazzo, ASC

Debora Brunetti

Tłumaczenie:

S. Matija Pavić - chorwacki

S. Betty Adams - angielski

S. Anastazia Floriani - kiswahili

S. Bożena Hulisz - polski

S. Clara Albuquerque - portugalski

S. Miriam Ortiz - hiszpański

S. Johanna Rubin - niemiecki

Wróciły do Domu Ojca

10/06/2024	S. Ione Di Giulio	Włochy
08/07/2024	S. Lucia Ramunno	Włochy
24/07/2024	S. Lucille Kern	USA